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   Rehtorin terveiset 
 

 
Hyvät ylioppilaat, opiskelijat, kotiväki ja Lieksan lukion henkilökunta, 
 
Olemme jälleen tuomassa yhteisen lukuvuoden työtä päätökseen. Tämä vuonna teemme sen kui-
tenkin kovin erilaisissa tunnelmissa kuin aiemmin. Tämä kevät on ollut niin poikkeuksellista aikaa, 
että sitä on vaikea pukea sanoiksi. Koko maailmaa koskettavan poikkeustilan yhtenä seurauksena 
suomalaisen yhteiskunnan peruselementti, koulu, on kokenut sotien jälkeisen ajan suurimman myl-
lerryksensä. Jokainen meistä on kokenut myös henkilökohtaisen koulu- tai työuransa erikoisimman 
kevään. Emme syksyllä kouluvuotta aloittaessamme voineet aavistaa, millaiseksi tuleva vuosi muo-
dostuu. 
 
Eteen on tullut uudenlaisia haasteita, jokainen meistä on joutunut opettelemaan uusia taitoja ja 
miettimään totuttuja työskentelytapoja uudelleen. Suurin osa on varmasti myös epäonnistunut jois-
sakin kokeiluissa, ja kokenut hetkittäisiä epätoivon tunteita. Näistä raskaista ajoista on kuitenkin 
seurannut paljon hyvääkin. Olemme löytäneet itsestämme ja toisistamme uskomatonta taitoa ja 
voimaa löytää ratkaisuja, jollaisina emme olisi uskoneet pystyvämme. Yhteisten haasteiden edessä 
olemme toimineet kuten täytyykin; toisiamme kannustaen, ymmärtäen ja yhdessä opetellen. Yhtei-
söllisyyden voima on ollut läsnä myös fyysisen etäisyyden aikana.  
 
Lämpimät kiitokset koulumme opettajille, jotka hyppäsivät etäopetukseen hetkessä ja suoriutuivat 
siitä hienosti, keksivät ja kehittivät uutta jatkuvasti, ja tukivat toinen toisiaan omien kiireiden kes-
kellä. Lämpimät kiitokset opiskelijoille, jotka taipuivat uusiin työskentelymuotoihin, tekivät par-
haansa, auttoivat ja tukivat toisiaan etäyhteyksien avulla. Lämpimät kiitokset kodeille, jotka ovat 
tukeneet, ruokkineet, ja patistaneet nuoria pois koneen äärestä silloin kun on ollut sen aika. Ilman 
kaikkien työtä ja joustavuutta emme olisi tästä selvinneet. 
 
Erityiskiitokset tänäkin vuonna aktiivisille opiskelijoillemme, jotka ovat opiskelijakunnan hallituksen, 
tutoropiskelija- ja uuden liikuntatutor-toiminnan kautta olleet kehittämässä koulun arkea aktiivisem-
maksi ja markkinoimassa lukiotamme. Olemme saaneet nauttia monenlaisia tempauksia vuoden 
aikana, ja somekanavat ovat lisänneet lukiomme näkyvyyttä toivotulla tavalla. Myös musiikkilinja 
on toiminut aktiivisesti, ja ensi viikon livestream-konsertin toteutus on ainutlaatuinen ponnistus 
poikkeusolojen keskellä. Lämmin kiitos myös vastuuopettajille, jotka ovat mahdollistaneet ja tuke-
neet nuorten aktiivista osallistumista lukiomme kehittämiseen. 
 
Kuluneen lukuvuoden aikana on tapahtunut myös paljon valtakunnallisesti merkittäviä asioita. Uusi 
lukiolaki tuli voimaan 1.8.2019 ja uudet lukion opetussuunnitelman perusteet julkistettiin 7.11.2019. 
Paikallinen opetussuunnitelmatyö on myös käynnistynyt, ja jatkuu ensi vuonna. Uusi opetussuun-
nitelma otetaan käyttöön lukion aloittavilla opiskelijoilla 1.8.2021 alkaen. 
 
Lukion opetussuunnitelman uudistus on osa isompaa lukiouudistusta. Uudistukseen sisältyvät 
myös lukiolain ja lukion toiminnallisuuden uudistaminen. Lukiouudistuksen tavoitteena on nostaa 
kansakunnan koulutustasoa, jotta Suomi menestyisi mahdollisimman hyvin tulevina vuosikymme-
ninä. Korkeakoulutettujen osuus 25–34-vuotiaiden ikäluokasta halutaan nostaa vuoteen 2030 men-
nessä 50 prosenttiin nykyisestä 41 prosentista. Siksi uudistuksella halutaan lisätä lukiokoulutuksen 
vetovoimaa yleissivistävänä, korkeakouluihin jatko-opintokelpoisuuden antavana koulutusmuo-
tona, vahvistaa koulutuksen laatua ja oppimistuloksia sekä sujuvoittaa siirtymistä toisen asteen 
opinnoista korkea-asteelle. Yksilöllisemmät ja joustavammat opintopolut, niiden vaatima ohjaus ja 
tuki, oppiainerajat ylittävät opinnot ja korkeakouluyhteistyö ovat keskeisiä keinoja tavoitteiden saa-
vuttamiseksi. 
 
Tänä vuonna käynnistyi myös Pohjois-Karjalan maakuntalukioiden yhteinen Lukiosta työelämän 
tuuliin -hanke, joka kehittää keinoja työelämä- ja korkeakouluyhteistyön lisäämiseksi. Hankkeen 
kautta maakunnallinen verkostoituminen eteni oppilaitoksiin, ja opiskelijat pääsivät mukaan toimin-
taan mm. opiskelijatapaamisessa Polvijärvellä. Toteuttaminen jäi kesken keväällä, mutta hanke 
jatkuu tulevana lukuvuonna.  



 

Liikkuva lukio- hanke toimi aktiivisesti tänäkin vuonna, ja jatkoa odotetaan tuleville vuosille. Koko 
lukion yhteistä leirikoulua ei pystytty nyt järjestämään, mutta senkin aika koittaa vielä. Tulevan lu-
kuvuoden suurin asia on tietenkin se, että pääsemme muuttamaan uusiin koulukampuksen tiloihin. 
Rakentaminen on edennyt aikataulun mukaan, ja parhaillaan valitsemme kouluun kalusteita ja 
muuta materiaalia. Näissäkin päätöksissä opiskelijakunta on aktiivisesti mukana. 
 
Tämänkin lukuvuoden päättyessä ajatustemme keskiössä olette te ylioppilaat, jotka olette saavut-
taneet lukiotyönne huipennuksen hyvin erilaisissa olosuhteissa kuin sitä aloittaessanne osasitte 
kuvitella. Valitettavasti se päivä, kun juhlimme yhdessä näitä saavutuksianne, odottaa vasta syk-
syllä, mutta sitäkin tärkeämpi se silloin on. Tavoitteemme on, että pääsemme viettämään perintei-
sen lakkiaisjuhlan ja silloin juhlistamaan saavutuksianne kaikki yhdessä.  
 
Tietenkin myös tässä hetkessä ovat onnittelut paikallaan. Paljon onnea! Olette saaneet lukion päät-
tötodistukset ja ylioppilastutkintotodistukset. Olette valmiita maailmaan, uusiin haasteisiin, koulu-
tuksiin, elämänne poluille. Onnea sille tielle, tehkää siitä itsenne näköinen, uskaltakaa tehdä 
valintoja, jotka tuntuvat omilta, ja elää niin, ettei tarvitsisi katua jälkeenpäin. Kirjailija ja psykotera-
peutti Maaret Kallio on tänä keväänä sanonut: ”Toivo on tärkein kompassi vaikeuksissa navi-
goidessa. Tulevaisuus on yhä olemassa -ja jokainen meistä voi siihen yksin ja yhdessä vaikuttaa.” 
Toivonkin teille toivoa, kaikkiin elämänne tilanteisiin, että osaisitte navigoida sopivan tien itsellenne. 
Uskon myös, että tulevaisuus voi olla teille juuri sellainen kuin haluatte. Onnea matkaan! 
 

 

Kuluneesta lukuvuodesta kiittäen, 

 

 

Reetta-Leena Hiltunen 
  rehtori             

 
 

 

 

Uusien ylioppilaiden puhe 

Arvoisat vastavalmistuneet, kanssaopiskelijat ja opettajat! 

Lukion alussa edessä oleva urakka tuntui suunnattomalta. Ensimmäisenä vuonna tukenamme 
oli vanhoja ystäviä, ja saimme samaan aikaan tutustua uusiin ystäviin. Tutustuimme myös uu-
siin opettajiin ja täysin uusiin aineisiin. Samalla meistä muotoutui oma ryhmämme, jonka kanssa 
olemme luoneet uusia muistoja. Kolme vuotta on mennyt nopeammin, kuin olisimme arvanneet-
kaan, ja nyt se kaikki onkin jo takana. 

Näiden lukiovuosien aikana olemme kasvaneet teini-ikäisistä kypsiksi nuoriksi aikuisiksi, jotka 
ovat valmiita löytämään oman tiensä elämässä. Tätä kasvua ei olisi tapahtunut ilman opettajien 
ja muiden opiskelijoiden tukea, josta haluamme kiittää teitä kaikkia. Opettajilla on ollut aina ai-
kaa auttaa meitä ja vastata joskus tyhmiinkin kysymyksiin. Opiskelijoiden välinen yhteisöllisyys 
on näkynyt arkipäivien lisäksi lukion yhteisissä tapahtumissa, kuten puurojuhlan järjestämi-
sessä. Olemme tarpeen vaatiessa aina pystyneet tekemään yhteistyötä, oli kyseessä sitten 
muutto uusiin tiloihin tai rekkataulujen maalaaminen. Juhliessamme penkkareita emme arvan-
neetkaan, mikä meitä odottaa. Kirjoituksia varjosti poikkeusolot, mutta kaikesta huolimatta selvi-
simme niistä kunnialla. Muut ikäryhmät eivät ole joutuneet kokemaan samanlaisia 
vastoinkäymisiä, minkä takia saavutuksemme on erityisen hieno. Me voimme olla ylpeitä itses-
tämme. Kevät on ollut monella tavalla haastava, ja voimme olla ylpeitä myös pienistä saavutuk-
sistamme, vaikka ne eivät olisi olleet alkuperäisten suunnitelmiemme mukaisia.  



 

Tulevaisuudensuunnitelmat saattavat olla monella vielä auki, mutta tärkeintä on katsoa positiivi-
sesti tulevaan. Tulevaisuudessa tulemme muistelemaan abikevättämme ilolla, ei kohtaa-
miemme haasteiden vaan kokemamme yhteisöllisyyden takia. Haluamme vielä puheen lopuksi 
kiittää rehtoreita, kaikkia opettajiamme, koulun henkilökuntaa, muita opiskelijoita, perheitämme, 
sekä kaikkia muita, jotka ovat auttaneet meitä lukiopolullamme. Kolmen vuoden ankaran opis-
kelun jälkeen on nyt aika juhlia!  

 

Milla Kärkkäinen ja Hanna Heiskanen 
uudet ylioppilaat 
 
  

 

 
 

 

Opiskelijakunnan hallituksen toimintakertomus lv. 2019-2020 

 
 
 
Järjestäytyminen 
 
Kuluneen lukuvuoden aikana opiskelijakunnan hallituksessa on toiminut yhteensä 15 opiskeli-
jaa: kolmoselta seitsemän, kakkoselta kolme ja ykköseltä viisi. Syksypuolen puheenjohtajana 
toimi Milla Kärkkäinen, varapuheenjohtajana Milla Martikainen ja sihteerinä Kristiina Oinonen. 
Kevätpuolella abien erottua hallituksesta puheenjohtajaksi valittiin Milla Martikainen, varapu-
heenjohtajaksi Mikael Kaltiainen ja sihteeriksi Lotta Tahvanainen. Tahvanainen anoi touko-
kuussa eroa hallituksesta, joten uudeksi sihteeriksi valittiin Juuso Laine. Koko lukion yhteisessä 
syyskokouksessa myönnettiin tilin käyttöoikeus opiskelijakunnan vastaavalle opettajalle Niina 
Kärkkäiselle. 
 
Varainkeruu 
 
Hallitus on kuluneen lukuvuoden aikana kerännyt rahaa tekemällä yhteistyötä Lieksan Juniori-
hurtat ry:n kanssa. Hallitus talkoili kotipeleissä ja keräsi rahaa yhteensä 182,50€. Syksypuolella 
vanhalla lukiolla oli käytössä myös kiskakaappi, josta hallitus myi opiskelijoille välipalaa pienellä 
voitolla. 
 
Toiminta 
 
Syksyllä 2019 hallitus järjesti uutena tapahtumana uusien ykkösten kastajaiset eli nasut. Osal-
listuimme hämäränkaupaniltaan pitämällä omaa pistettä kirjastolla. Haimme jälleen Euroscola-
hankkeeseen liikuntahaastevideollamme, mutta emme tulleet valituiksi.  
 
Välipalayhteistyömme Lieksan S-Marketin kanssa jatkui vanhalla lukiolla, ja saimme joka tiistai 
hakea edellisen päivän paistopistetuotteita opiskelijoiden välipalaksi. Välipalayhteistyö loppui 
Riverian tiloihin siirryttyä. Joulukuussa pidettiin jo toisen kerran jouluteemainen yökoulu. Vuo-
denvaihteessa hallitus oli omalta osaltaan mukana lukion muutossa. 
 
Lukukauden aikana järjestettiin paljon pukeutumispäiviä ja erilaisia kilpailuita, esimerkiksi etä-
opetusjakson aikainen munkinsyöntitapaaminen discordissa ja vappuasun piirtokilpailu, jonka 
palkintona oli lahjakortti Lieksan leipomoon. Etäopiskelujakson aikana hallitus myös päätti tehdä 
ysiluokkalaisille Lieksan lukion esittelyvideon, koska normaalit koulujen tutustumiset jouduttiin 
perumaan.  
 
 
 



 

 
Hallitus on ollut vaikuttamassa lukiolaisia koskeviin päätöksiin erilaisilla kannanotoilla esimer-
kiksi energiajuomien ikärajaan, etäopetuksen jatkamiseen ja lukiolaisten ruokalahjakortin saami-
seen. Ruokalahjakorttialoitteessa tehtiin yhteistyötä Lieksan nuorisovaltuuston kanssa. 
 
 
 
Milla Martikainen 
opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja 

 

 

 

 

OHEISTOIMINTA/TAPAHTUMIA lv. 2019-2020 
 

 

Syyslukukausi 2019 

 

6.8.  Lukuvuoden avajaiset opettajille, järj. sivistysvirasto 

7.8.  Suunnittelukokous  

8.8.  Lukuvuosi alkoi 

19.8.  Oppilaskunnan syyskokous  

26.8.  1. vuositason opiskelijoiden ryhmäytymispäivä 

21.8.  Koulukuvaus 

23.8.  Patvinsuon retki 

4.9.  Lukiolaisten liiton info 

11.9.  1. ryhmien vanhempainilta 

26.-28.9. SPR:n nälkäpäiväkeräys  

27.9.  Hämärän kaupan ilta 

1.9.-3.10. Syksyn ylioppilaskirjoitukset 

12.11.  Lukion avoimet ovet 9. luokkalaisille 

16.12.  Taksvärkkipäivä 

15.11.   Itä-Suomen yliopiston abi-päivä Joensuussa 

20.11.  Yhteisvalintatilaisuus lukiolla 

25.-26.11. Studia-messut 

5.12.   Itsenäisyysjuhla ja syksyn lakkiaiset 

13.12.  Puurojuhla 

19.-20.12. Yökoulu 

 

 

 

Kevätlukukausi 2020 

 

16.2.  Penkinpainajaiset 

13.2.  Wanhojen tanssien esitykset Liehussa 

14.2.  Wanhojen päivä 

21.2.  Kulttuuriseminaari, Brahe-sali  

10.-26.3.    Kevään ylioppilaskirjoitukset 

18.3.-30.5. Opiskelu toteutettiin etänä Koronaepidemian vuoksi. 

   



 

 

LAHJOITUKSET JA STIPENDIT 
 

 

Lukio on saanut seuraavat lahjoitukset,  

joista esitämme lahjoittajille lämpimät kiitokset. 

 

 

 

   

 

Lieksalaisteekkareiden innoste-  Yo  Saaga Turtiainen  100 € 

apuraha  Yo  Simo Näykki  100 € 

 

Lieksan Rotaryklubi ry  Yo Milla Kärkkäinen  120 € 

 

Lions Club Lieksa  Yo Maria Ala-Tainio  100 € 

Lions Club Lieksa  Yo Hanna Heiskanen  100 € 

Lions Club Lieksa  Yo Kristiina Oinonen  100 € 

 

Lions Club Lieksa/Korpi-Jaakko  Yo Jenna Määttä  100 € 

 

Lieksan yrittäjät  Yo Alex Touil  100 € 

Porokylän leipomo  Yo Kristiina Heinonen  100 € 

 

Oppilaskunnan stipendit  Yo Jari Siponen  20 € 

   Yo Miika Kempas  20 € 

   Yo Milla Kärkkäinen  20 € 

   Yo Milla-Riina Kärkkäinen  20 € 

   Yo Edvard Lampola  20 € 

   Yo Kristiina Oinonen  20 € 

   Yo Maria Ala-Tainio  20 € 

    

Musiikkilinjan stipendit  Yo Jari Siponen  30 €  

   Yo Hanna Heiskanen  30 € 

   Yo Emilia Turpeinen  30 € 

 

Tutortoiminta  Yo Jenna Määttä  30 € 

    

 

Suomi-Venäjä seura  Yo Maria Ala-Tainio  30 € 

   Yo Hanna Heiskanen  30 € 

   Yo Milla Kärkkäinen  40 € 

   Yo Emilia Turpeinen  20 € 

    

 

Lions Club Lieksa 

äidinkielen kannustusstipendi  Kasperi Kokkonen  100 € 

 

 



 

 

Lions Club Lieksa 

matematiikan kannustusstipendi  Sofia Saastamoinen  100 € 

 

Lieksan Into  Edvard Lampola  50 € 

   Simo Näykki  50 € 

 

Joensuun ortodoksinen seurakunta  Oskari Suominen  yo-lakki 

   

 

Lieksan lukion stipendirahasto  Yo Joona Räty  50 € 

   Yo   Nea-Kaisa Nesterinen  50 € 

   1A Kasperi Kokkonen  50 € 

   1A  Sofia Saastamoinen  50 € 

   1B Tuuli Partanen  50 € 

   1B Nea Penttinen  50 € 

   2A Silja Oksanen  50 € 

   2A Lotta Martikainen  50 €  

  

  

 

 

Lahjakirjat ja -kortit 
 

  

 Englannin kielen lahjakirja  Yo Hanna Heiskanen 

   Yo Milla Kärkkäinen 

   Yo Saaga Turtiainen 

 

 Saksan kielen lahjakirja  Yo Milla Kärkkäinen 

   

 Ruotsin kielen lahjakirja         Yo Milla Kärkkäinen 

   Yo Hanna Heiskanen 

 

 Ranskan lahjakirja  Yo Maria Ala-Tainio  

   

 Kemian lehti  Kasperi Kokkonen 

   Sofia Saastamoinen 

   Matias Mustonen 

   Saaga Turtiainen 

 

 Psykologian lahjakirja  Yo Hanna Heiskanen 

 

 Filosofian lahjakirja  Yo Maria Ala-Tainio 

   Yo  Alex Touil 

  

 Longplay -lehden vuosikerta  Yo Milla Kärkkäinen 

  

  

 

  



 

 

OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA 
 

REHTORI    

 HILTUNEN Reetta-Leena, FM  Yläkoulun ja lukion rehtori työpuh. 0401044210 

  

APULAISREHTORI  Oppiaineet: 

 PUITTINEN Marjaliisa, FM  Historia 1-3  työpuh. 0401044201 

    Yhteiskuntaoppi 2-3 

OPETTAJAT 

 IKONEN Marko, Kasv.yo  Liikunta 1-3  työpuh. 0401044270  

 KARPPINEN Teija,   Liikunta 2-3 

 KÄRKKÄINEN Niina, FM  Saksan kieli 1-3 

 LAMPOLA Helvi, FM  Ev.lut. uskonto 1-3 

    Psykologia 1-3 

    Historia 1-2 

    Yhteiskuntaoppi 2 

    Filosofia 1-3 

 LEHIKOINEN Lauri, FM  Opinto-ohjaus 1-3 työpuh. 0401044202 

 NURMINEN Maarit, FM  Ruotsin kieli 1-3 

 NUUTINEN Terhi, FM  Kuvataide 1-3 

    Elämänkatsomustieto 1-3 

 PURSIAINEN Maija, FM  Äidinkieli ja kirjallisuus 1-3 

    Suomi toisena kielenä 1-3 

 ROMPPANEN Antti, FM  Fysiikka 1-3 

    Matematiikka, pitkä 1-3 

 ROPPONEN Mikael, FM  Matematiikka, lyhyt 1-3 

    Matematiikka, pitkä 1 

    Tietotekniikka 1-2 

    Fysiikka 1 

 RÄISÄNEN Liisa, FT  Biologia 1-3 

    Maantiede 1-3 

 RÄMÄNEN Pirjo, LitM  Liikunta 1-3  työpuh. 0401044109 

    Terveystieto 1-3  

    Wanhojen tanssit 

 SARJASTO Nanna, KM  Ortodoksinen uskonto  työpuh. 0401044226

 SIMANAINEN Minna, FM  Kemia 1-3 

 TOLVANEN Milla, KM  Musiikki 1-3 

 TUOMISTO Sari, FM  Englannin kieli 1-3 

    Ranskan kieli 2-3 

 VILLMAN Arja, FM  Venäjän kieli 1-3 työpuh. 0401044265 

   

MUU HENKILÖKUNTA 

 PORKKA Tuula  toimistosihteeri  

 KORHONEN Juha  vahtimestari 

 TIMONEN Riikka  koulukuraattori 

 AROLA Elina   kouluterveydenhoitaja 

 KETTUNEN Maarit  psykologi 

  

 Lieksan kaupungin keittiöhenkilöstöä, Riverian keittiöhenkilöstöä 

 Lieksan kaupungin siivoushenkilöstöä, Riverian siivoushenkilöstöä 



 

 Lieksan kaupungin huoltomiehiä, Riverian vahtimestari ja huoltomiehet 

OPISKELIJAMÄÄRÄN KEHITYS  lv. 2019-2020 
 

 

             

  8.8.2019 20.9.2019 20.1.2020 30.5.2020 

  t p yht. t p yht. t p yht. t p yht. 

1A 11 11 22 11 11 22 11 10 21 11 10 21 

1B 15 9 24 15 9 24 15 9 24 15 9 24 

2A 16 6 22 16 6 22 16 6 22 16 6 22 

3A 11 6 17 11 6 17 10 6 16 10 6 16 

3B 7 11 18 7 11 18 7 11 18 7 11 18 

4. vuosi 1 5 6 1 5 6 0 2 2 0 2 2 
Kaikki 
yhteensä 61 48 109 61 48 109 59 44 103 59 44 103 

KT 1-4 *) 9 7 16 9 7 16 11 6 17 8 5 13 

 

   t = tytöt, p = pojat 

   *) Kaksoistutkintolaisten määrä. Näillä opiskelijoilla pääkoulu on P-K:n ammattiopisto Riveria, Lieksa 

 

 

 

SYKSYN 2020 YLIOPPILASTUTKINNON KOKEET  

JÄRJESTETÄÄN SEURAAVINA AIKOINA 

 

    

 

ma 14.9.  kemia, terveystieto 

 

ke 16.9.  vieras kieli, pitkä oppimäärä, englanti 

 

to 17.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, maantiede 

 

pe 18.9.  äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 

 suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe 

 

ma 21.9.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

 

ti 22.9.  matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

 

to 24.9.  filosofia, biologia 

 

pe 25.9.  äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe 

 

ma 28.9.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä 

 

ti 29.9. psykologia, historia, fysiikka 

 

to 1.10. vieras kieli, pitkä oppimäärä, ranska, espanja, saksa, venäjä 

 

 



 

 
TYÖAIKA JA RUOKAILU 
 

 
Koulutunnit ovat olleet klo 8.00-16.00. Koulutunnin pituus on ollut 75 minuuttia.  

 

Syyslukukaudella oli työpäiviä 91, kevätlukukaudella 96, yhteensä 187. 

 

Ruokailutauko on ollut kolmessa vuorossa klo 10.45-11.45 välisenä aikana.  

 

Kouluateriat valmisti syksyllä 2019 Lieksan kaupungin ruokahuolto ja keväällä 2020 Am-

mattiopisto Riverian ruokapalvelut. Kouluateria oli ilmainen. 

 
 
 

ILMOITUSASIAT  
 
 

Uusi lukuvuosi alkaa torstaina elokuun 13. päivänä klo 9.00.  

 

Kaikkien opiskelijoiden, joilla ei ole laillista estettä, tulee olla tuolloin saapuvilla.  Opis-

kelijan, joka ennen lukuvuoden alkua eroaa koulusta, on ilmoitettava asiasta apulaisrehtorille. 

 

Lukion opiskelijoiksi yhteishaun (Opintopolku) kautta pyrkineet saavat tiedon kouluun pää-

systä aikaisintaan 11.6. sähköpostilla ja sen lisäksi lukiostamme lähetettävällä kirjeellä. Lisä-

hakuaika Lieksan lukioon on Opintopolkun kautta 12.6.-31.8.2020 välisenä aikana. 

 

Kelan koulumatkatukea on haettava erikseen joka lukuvuodeksi.   

Matkatuen hakemisesta lisätietoa Kelan nettisivuilta: www.kela.fi     

 

Lukuvuoden 19-20 viimeinen uusintakuulustelu on keskiviikkona 26.8.2020 klo 14.00–16.00.   

Ilmoittautuminen uusintaan viimeistään maanantaina 24.8.2020. 

   

 
 
  

Lieksassa 30. päivänä toukokuuta 2020 
  

 
 
 

Marjaliisa Puittinen 
apulaisrehtori  

 


